rcligioso abbate, missi filii nosfri domini Caroli se-

renissimi imperatoris, conjunxissent, et omnia pro-

spera ac salubria de praedicto filio nostro, seu de

ejus sublimissima prole, vel omnibus fidelibus suis

nofais nuntiassent, immensas omnipotenli Dei gra-
tiarum actiones retulimus. Interea oblulil nobis proe-
lalus Bernbaris.s episcopus sanclilalis yestrse pul-

• cherrimum munus etlitteras. Quas vero litteras re-

legentes, gratias reverendse almitati vestrae retuli-

mus, quia nostri esse memores in vestris Deoacce-

plis orationibus non prsetermitlilis. De lantis aulem

muneribus, quibus nos assidue pro amore B. Petri

aposloli ditatis, credimus in omnipotenlem Dcum_
"

quia dignam retributionem hic et in futuro ab ipso

clavigero regni coeleslispercipietis. De reliqiiiis vero

sancliCresarii,sicutpetistis,pereumdemBernharium
venerabilem episcopum sanctitati vestroe direximus.

EPiSTOLA XV.

SEUSVMBOLUHOBTHODOXiEFIDElLEOMSPAPJE.

Leo episcopus , servus servorum Dei , oinnibus
orientalibus Ecclesiis.

Hoc symbohim orlhodoxaefideivobis mittimns, ut
tam vos quam omnis isnndus secundum Romanam
sanctam catholicam clapoHolicamEcclesiamrectam
et inviokuam leneatis fidem. Credimns sanclam

Triuitatem, id est, Patrem, Filium, et Spiritum san-

ctum, unum Deuniomnipotenlem, unius substantise,

Dmtim, quod aucloiilale Rictilphi afchiepiscopi Tvfo-
guntincnsis sub Leone pap* lil, anno Domini 815,
celefaralumfuit. Scd ciun iilud a principio cjus quod
exstal in eriitione Suriaua pan-m discreparet, in flne
autem mutilum esset, nullas, vel saltem pauculas
leciionis varietales in margine annolavi. Ab eodem
viro Cbrisiianse reipubliese et Ecclesiseamantissimo
manuscriptum originale excmplar concilii Constan-
tiensis non sine magriis ejus impensi.s,iaboribus et
molestis Conslantia ad me transmissum est; qno
fn:ct;i quave tiiilitate lotius Ecclesiae,infra indicahi
rous. Cseiera hujus aliorumque dociissimorum virp-
rum slttdioet iiidustiia repe.ia, el liuic nostroe edi-
tioni communicata fuerum, locis opportunis gratis-
simo affectu commemorabo; non alia sane inten-
tione, quam ut intelligas, lector "charissime, nihil
htiic operi insermm velsuperaddilum esse quqd nqsi
a doctissimis iisque profaatissimisviris accfeplumfue-
rit. SEV.BINIUS.
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unius essenliae, unius potestatis, creatorem omnium J

crealurarum, a quo omnia, per quem omnia, in quo
omnia : Patrem a seipso, non ab alio; Fillum aPa-
tre genitum, Deum verum de Deo vero, lumen verum
de Iumine vero, non tamen duo lumina , sed unum